



बसु विज्ञान मंदिर / **BOSE INSTITUTE**  
कोलकाता/KOLKATA

**NOTICE**

विज्ञापन संख्या S/BIO/17/2025-26 के अंतर्गत रिसर्च एसोसिएट-1 के एक पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल

**Panel of Selected Candidates for one post of Research Associate-I against Advertisement No. S/BIO/17/2025-26**

जे.सी. बोस अनुदान के अंतर्गत एएनआरएफ द्वारा प्रायोजित परियोजना "डब्ल्यूएचओ-सूचीबद्ध प्राथमिकता वाले कवक रोगजनकों में नवीन जीनोम स्थिरता कारकों और संभावित एंटीफंगल दवा लक्ष्यों की पहचान" में रिसर्च एसोसिएट-1 के एक पद के लिए उम्मीदवारों का पैनल (योग्यता क्रम में) प्रस्तुत किया जा रहा है। यह परियोजना एकीकृत शैक्षणिक परिसर के जीव विज्ञान विभाग के प्रोफेसर कौस्तुव सान्याल के मार्गदर्शन में संचालित की जा रही है।

Panel of Candidates (in order of merit) for **one post of Research Associate-I** in the ANRF sponsored project under J.C. Bose Grant entitled "**Identification of novel genome stability factors and potential antifungal drug targets in WHO-listed priority fungal pathogens**" under the guidance of **Prof. Kaustuv Sanyal**, Department of Biological Sciences, Unified Academic Campus.

क्र.सं. Sl.No.	अभ्यर्थियों का नाम Name of the Candidates
1.	डॉ. काजी तौसीफ अहमद <b>Dr. Kazi Tawsif Ahmed</b>
2.	डॉ. अभिषेक चटर्जी <b>Dr. Abhishek Chatterjee</b>

*English version of this notice will prevail, in case of different interpretation in Hindi Language.*

Sd/-

(प्राध्यापक. श्रीमंती सरकार / (Prof. Srimonti Sarkar)

रजिस्टर (स्थानापन्न)/ Registrar(Officiating)